
UCHWAŁA NR 432/12 
RADY MIASTA TORUNIA 
z dnia 22 listopada 2012 r. 

 
zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia cen urzędowych za usługi przewozowe w 
publicznym transporcie zbiorowym w zakresie zadania o charakterze użyteczności publicznej 
w gminnych przewozach pasażerskich. 
 
Na podstawie art. 8 ust. 1 ustawy z dnia 5 lipca 2001 r. o cenach (Dz. U. z 2001 r. Nr 97 poz. 
1050 ze zm.1) oraz art. 4 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce 
komunalnej (Dz. U. z 2011 r. Nr 45, poz. 236) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. W uchwale nr 111/11 Rady Miasta Torunia z dnia 2 czerwca 2011 roku w sprawie 
ustalenia cen urzędowych za usługi przewozowe w publicznym transporcie zbiorowym w 
zakresie zadania o charakterze użyteczności publicznej w gminnych przewozach 
pasażerskich (Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko – Pomorskiego Nr 146 poz. 
1254) zmienionej uchwałą nr 215/11 Rady Miasta Torunia z dnia 24 listopada 2011 roku 
(Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko – Pomorskiego Nr 271 poz. 2727): 

1) załącznik do uchwały otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały; 
2) w § 1 dodaje się ust. 3 w brzmieniu: 

„3. Upoważnia się Prezydenta Miasta Torunia do ustalenia należności Gminy Miasta 
Toruń z tytułu realizacji usług przewozowych w publicznym transporcie zbiorowym na 
podstawie biletów aglomeracyjnych BiT City: jednorazowych normalnych i ulgowych 
oraz miesięcznych imiennych normalnych i ulgowych wystawionych przez PKP 
Przewozy Regionalne na trasie Bydgoszcz – Toruń i biletów powrotnych oraz na 
podstawie biletów regionalnych WiT: jednorazowych normalnych i ulgowych oraz 
biletów miesięcznych imiennych normalnych i ulgowych wystawionych przez PKP 
Przewozy Regionalne na trasie Włocławek – Toruń i biletów powrotnych. 
  
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Torunia. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2013 r. i podlega ogłoszeniu w 

Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 
 
 
 

Przewodniczący 
Rady Miasta Torunia 
/-/Marian Frąckiewicz 

                                                           
1Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 144, poz. 1204, z 2003 r. Nr 137, poz. 
1302, z 2004 r. Nr 96, poz. 959, Nr 210, poz. 2135, z 2007 r. Nr 166, poz. 1172, z 2008 r. Nr 157 poz. 976, z 
2009 r. Nr 118, poz. 989, z 2010 r. Nr 107, poz. 679, Nr 197, poz. 1309 oraz z 2011 r. Nr 5, poz. 13, Nr 112, 
poz. 654, Nr 122 poz. 696. 


